KAAEHAAP 3A NAAHUPAHU JABHU HABABKU HA AOITOBOPHUTE OPTAHU OA CUTE PETMOHU BO MAKEAOHUJA

Jyam, asrycT u centemepu 20146 roaomHa

NMPEBO3 HA YYEHULU U EKCKYP3UU

NMpeameT Ha AOroBop AOroBopeH opraH

MpeBo3 HA y4eHuum Bo OY OnwTtrHa bpeeHMLa
MNpeBo3 HA YY4EeEHULLM OO0Y AaHe Kpanyes - Ckonje
ABTOOYCKM NPEBO3 HY llenTap 3a kyarypal-K. [MTaaGHKS

MNPEBO3HU YCAYTM BO OBPA30BAHME CQY Jocmd JocHdOBCKM -

leBreauja
MpPEeBO3HU YCAYTM BO OBPA30BAHUTETO CQY boraaHuM
Ycayra 3a 6ecnAateH NpeBo3 HA COY Kocta CycmHoB - PaaosumLL
YY4EHULM 1 BPADOTEHM
Mpesos HYUK HukoAa JoHkos Banuapos -
AeA4eBO
MNpeBo3 HO yY4EHULLM CQY oo BukeHTHeB - KoyaHm
MNpPeBO3 HA YYEHULM AO 1 OA YYUAMLLITE QY Cs. Kupua 1 MeTtoam] - KouaHm

MpeBo3 HA y4eHULLM CQY Moynyo CaHToB - KoYyaHm

BpeAHOCT Ha

AoroBsop 6e3
AAB

3 500 000

1 000 0@0

800 000

6 800 000

5200 000

6 800 000

200 000

6276 000

200 000

3 180 000

BuA Ha nocTanka

Baparse 30 Nprbupare NoHYAM
OTBOPEHA NOCTANKA
baoparbe 30 Nprbuparse NOHYAM

OtBOpPEHO MocTanka

Baparbe 3a npubunparbe NoHyAm

OT1BOPEHAO NOCTAMNKA

Baparbe 3a Npuburparbe NOHYAM

CYKLECMBHA HOOABKQ
Bapare 30 Nprbupare NoHyAM

Baparse 3a NpUbMparbe NOHYAM

NMAaHUpPAH
nepuoa

jyHU, jyAm
MOPT - jyAr

jyHU, jyAn

jyHU, jyAn

JyHn, Jyam

jyHU, jyAn

jyHU, jyAn

jyRM - centemspu

jyHM - aBrycTt

jyHM - aBrycTt
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Takcu NpesBo3 Ha AeLd CO NoCebHM
notpebu

MpeBoO3 HA AMLLO HO METAAOHCKA
Tepanuja

MpeBO3HU YCAYTH

MNPEBO3HU YCAYTM BO OBPA30BAHME
MpeBo3 HA yY4eHMLM

MpeBo3 HA y4eHULM

MNpeBo3 HaO PABOTHULLM

MNMpPEBO3 M CMECTYBAHE HA AMLIA 30
PEAAM3ALM|A HO MPOEKTH 30
MEFYHAPOAHA COpABOTKa

ABTO TOKCMU YCAYTU 3 MPEBO3 HO AELLO

MpeBo3 HO NATHULLA

M3BEeAYyBOHE HA MOBPATHU NATYBAHA -
MPEBO3HM YCAYTM BO OOPA30BAHME

MNpeBo3 CO KOMMOH

TOAQHCNOPTHU YCAYTM TAKCU MPEBO3 3A
BpaboTeHuTe

OrpeBHM APBQA | KAQCa (CO NPEBO3)

JY LleHTap 30 coumjaaHn paboTm -
KymaHoBo

JY LleHTtap 3a coumjaanm pabotm -
KymaHoBo

OnwTtnHa butoaa
CQY lMepo Hakos KymaHOBO
OY CuHumLa CTOMAOB - 3PHOBLLM
OOY loue Aeayes - Ckonje
BoaoBoOA - KoyaHu

YHUBEP3UTETCKA BUOAMOTEKA

CB.KAMMEHT OXpUMACKHK - BUTOAD

JOYATI Anrea LWajye - KymaHoso

JOY Aom Ha KyATypa
Aaszap CodoumjaHos - KpatoBo

OQY baaxe KoHecku - [Mpuaen

JNKA KomyHanel, - Fesreamja

JY MefyonLtnMHcku LeHTap 3a
COLMjOAHO paboTa - Kapaaapum

JIKA KomyHaael, - CTpymumua

300 000

300 000

27 183 503

18 000 000

300 000

180 000

522 000

300 000

130 000

250 000

HE € HOBEAEHO

100 000

60 000

1200 000

Baparbe 3a Npubuparbe MNOHYAM

Baparse 3a NpUbUpParbe MOHYAM

bBaparbe 30 Nprbupare NoHYAM
OT1BOPEHO MNOCTAMNKA
Bapatrbe 30 Nprubupare NOHYAM
CO oraac
Baparbe 30 Nprubupare NOHYAM

baparbe 3a Nprbuparse NOHyAM

baparbe 30 Nprbuparse NOHyAM

OtBOpPEHO MocTanka

OtBOpPEHO MocTanka

Baparbe 3a Npuburparbe NOHYAM

Baparbe 3a Npuburparbe NOHYAM

Bapatrse 3a NpUbMparbe NOHYAM

CYKLLECUBHO

CYKLLECMBHO

CYKLLECMBHO
aBrycT
aBrycT

CENTEMBPMU - jyHM

cenTemBpu

AMPUA - HOEMBPU

no notpeba Bo 2016
TOA.

BO TEKOT HA 2016 roa.

BO TeKOT Ha 2016 roa.

BO TEKOT Ha 2016 roa.

BO TEKOT Ha 2016 roa.

BO TeKOT Ha 2016 roa.
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YCAYr1 30 NPeBo3 HA AeLaTa

Ekckyp3mm
MpeBo3 HA y4eHMLM

MpeBO3HU YCAYTH

MpeBo3 Ha BpaboTeHM

MpeBo3 HA y4eHMLM

MpeBo3 HA y4eHULM

MNpeBo3 BO OOPA3OBAHNETO

MpeBo3 HO AeLa

ToAHCNOPT HA YYEHULLM

TOAHCMOPTHU YCAYIH

TOAHCMOPTHU YCAYITM 30 AHEBEH LLEHTAP
30 AUMLLA CO MEHTAAHA MAM TEAECHA

MOMPEYEHOCT BO PA3BOjOT

XOTEACKM CMECTYBAHA

MNaTyBAHE BO 3€MJATA -CMECTYBAHE

JY 30 3rpmxKyBarbe AELLA CO
BOCMUTHO COLMJOAHM MPOBAEMU U
HOpYyLUEHO noseaeHue - Ckonje

OOQY loue Aeades - Ckonje
CQY Arta - LeHtap Xyna

OO0QY Xpuctmjarn Kapnoww -
KymaHoBo

JKIM KomyHanael, - Mpuaen

ACY Uckpa - LWtvmn
OOQY loue Aeayes - LLtmn
COV'Kone XeHTeHKH - Litmn
JOYATI Pocuua - Ckonje
OYA BbpaHko CTAHOEBMUK - FTOCTMBAP
JIM KomyHaael, Kuyeso

JY MeryonLutmHCKM LLeHTap 3a

CouMjaAHa paboTa - KapaaapLm

OYA BbpaHko CTtaHoeBuK - fTocTHMBAp

JY MeryonLuTmHCKuM LLeHTap 3a

coumjaAHa paboTa - KasaaapLm

42 372

HE € HAOBEAEHO

1 000 000

1693776

Hema
HABEAEHO

390 000

285714

84746

307 500

60 000

1200 000

300 000

70 000

35 000

Baparbe 3a Npubuparbe MNOHYAM

bBaparbe 30 Nprbupare NoHYAM
OT1B8OpPEHA NOCMKA

OT1BOPEHO MNOCTAMNKA

Baparbe 3a Npubuparbe NOHYAM

Baparse 3a npubrparse NoHyAM
baparbe 3a Nprbuparse NOHyAM
baparbe 3a Nprbuparse NOHYAM
baparbe 30 Nprbuparse NOHyAM
baparbe 3a Nprbuparse NOHyAM

baparbe 30 Nprbuparse NOHyAM

baparbe 3a Nprbuparse NOHYyAU

baparbe 3a Nprbuparse NOHyAM

baparbe 3a Nprbuparse NOHyAM

HEMd HABEAEHO

HEMd HABEAEHO

HEMd HABEAEHO

HEMA HABEAEHO

HEeMd HOBEAEHO

TEKOBHO BO 2016 roa.

BO TEKOT HA 2016 roa.

BO TEKOT HA 2016 roa.

BO TEKOT HA 2016 roa.

BO TEKOT HA 2016 roa.

no notpeba Bo 2016
TOA.

BO TeKOT Ha 2016 roa.

BO TeKOT Ha 2016 roa.

BO TeKOT Ha 2016 roa.



39 | MpeBO3HM YCAYTH CQOY CB.Kupma 1 Metoau] - 60 000 baparse 30 NPUBUPArLE MOHYAM doeBpyapm -

HerotmHo AEKEMBPM
40 | MpeBO3HU YCAYTH BO OBPA30BAHMETO COY Cs.Kunpua 1 Metoam; - 5619 422 Bapatbe 30 NpUbUPArbe MOHYAM doespyapm -
AEKEMBPU

HerotmHo



